



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Reputation Institute ApS

c/o Buus Jensen Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 28 27 95 07

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2021.

Peter Neve
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Notes	15

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Reputation Institute ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 10 May 2021

Managing Director

Kylie Louise Wright-Ford

Company information

The company	Reputation Institute ApS c/o Buus Jensen Lersø Parkallé 112 2100 København Ø
	Company reg. no. 28 27 95 07 Established: 19 November 2004 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Kylie Louise Wright-Ford
Auditors	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Parent company	Reputation Insitute Holding A/S

Management commentary

The principal activities of the company

The company, together with its group enterprises (the "RI Group"), is the world leading reputation data and insights company. The company operates primarily within the EMEA countries.

They provide the only global platform for data-driven insights on Reputation, Brand, and ESG. Reputation Institute's proprietary RepTrak® model is the global standard for measuring and analyzing the sentiment of the world using proven data science models and machine learning techniques across industries and geographies.

Subscribers to the RepTrak® Program use our predictive insights to protect business value, improve return on investment, and increase their positive impact on society.

During April 2020, the Group rebranded from Reputation Institute to The Rep Trak Company.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 11.549.000 against DKK 6.831.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -457.000 against DKK -6.849.000 last year. The management consider the results as expected.

As equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 19 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years, or by contributions from the parent company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	11.549.239	6.830.833
1 Staff costs	<u>-11.742.804</u>	<u>-14.135.561</u>
Operating profit	-193.565	-7.304.728
Other financial income	19.505	465.132
Other financial costs	<u>-282.470</u>	<u>-9.258</u>
Pre-tax net profit or loss	-456.530	-6.848.854
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-456.530	-6.848.854
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-456.530</u>	<u>-6.848.854</u>
Total allocations and transfers	-456.530	-6.848.854

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Deposits	0	107.738
Total investments	0	107.738
Total non-current assets	0	107.738
Current assets		
Trade receivables	11.475.778	623.170
Receivables from group enterprises	8.183.308	3.498.047
Other receivables	40.478	42.233
Prepayments and accrued income	2.660	71.303
Total receivables	19.702.224	4.234.753
Cash on hand and demand deposits	972.855	1.793.348
Total current assets	20.675.079	6.028.101
Total assets	20.675.079	6.135.839

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-690.224	-233.694
Total equity	-565.224	-108.694
Liabilities other than provisions		
Other payables	0	473.513
Total long term liabilities other than provisions	0	473.513
Trade payables	1.143.437	2.218.399
Payables to group enterprises	2.169.023	438.623
Other payables	6.000.006	2.361.561
Accruals and deferred income	11.927.837	752.437
Total short term liabilities other than provisions	21.240.303	5.771.020
Total liabilities other than provisions	21.240.303	6.244.533
Total equity and liabilities	20.675.079	6.135.839

2 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.594.034	14.084.677
Pension costs	179.134	0
Other costs for social security	<u>-30.364</u>	<u>50.884</u>
	<u>11.742.804</u>	<u>14.135.561</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>14</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

Reputation Institute Holding A/S, company reg. no 28 27 94 85 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.